別記様式第４号（第９条関係）
積丹町観光サポーター活動報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　積丹町長　様

お名前

積丹町観光サポーターとしての活動について、次のとおり報告します。

	《 報告欄 》

【 記入上の注意 】
１．観光サポーターとして、どのような活動を、いつ、誰と、どのような方法で行っているのか、これらの活動に対する具体的な反応や効果について、上記の報告欄にご記入ください。
２．今後、予定している活動内容や本事業への要望などについてもご記入ください。
３．ご記入いただいた報告書は、下記の報告先（積丹町役場商工観光課）あてに、E-mail又は郵送等により送付ください。
４．画像や作成資料がある場合は、報告書とともに送付ください。
５．観光サポーターが行うメールの送受信や郵便物等の発送に要する経費は観光サポーター自身の負担となります。
６．優れた活動を行っていると認められた観光サポーターの中から若干名を選考し、積丹町の特産品を贈呈いたします。
７．これらの選考された活動は、積丹町の広報誌等で紹介させていただきます。

【 報告先・問い合わせ 】
　〒046-0292　北海道積丹郡積丹町大字美国町字船澗48番地5　積丹町役場商工観光課
　電　話：0135-44-3381　／　ﾌｧｸｼﾐﾘ：0135-44-2125
  E-mail：shokan@town.shakotan.lg.jp　／　URL：https://www.town.shakotan.lg.jp/